ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC- UBND Hoằng Kim, ngày        tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tăng cường, nâng cao chất lượng công tác kiểm định phương tiện ô

tô sử dụng làm xe tang lễ, góp phần bảo đảm trật tự an toàn giao thông

Thực hiện Công văn số 3069/UBND -KT&HT ngày 05/9/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc tăng cường, nâng cao chất lượng công tác kiểm định

phương tiện ô tô sử dụng làm xe tang lễ, góp phần bảo đảm trật tự an toàn giao

thông.

UBND xã đã tiến hành rà soát trên địa bàn xã Hoằng Kim không có phương

tiện ô tô sử dụng làm xe tang lễ.

Vậy UBND xã báo cáo phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng KT&HT (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-09-06T14:17:26+0700

		2024-09-06T14:36:47+0700

		2024-09-06T14:39:43+0700

		2024-09-06T14:39:54+0700

		2024-09-06T14:39:54+0700